

# Ana-Chem ApS

Hjemstedsadresse: Snekkersten Stationsvej 18, 3070 Snekkersten

CVR-nummer 70 64 19 17

Årsregnskab 2015/2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/9 2016

---

Steen Honoré Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Ana-Chem ApS Snekkersten Stationsvej 18 3070 Snekkersten  Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Steen Honoré Hansen
Bank	Nordea Stengade 45 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. januar 1987
Regnskabsår	1. maj - 30. april

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste	12	5	108	305	232
Resultat af primær drift	12	5	108	305	232
Finansielle poster, netto	-79	398	89	100	-16
Resultat før skat	-67	403	197	405	217
Årets resultat	-53	308	149	300	167
Anlægsaktiver	12	12	12	12	12
Omsætningsaktiver	2.165	2.316	2.103	2.074	1.958
Aktiver i alt	2.177	2.328	2.115	2.086	1.970
Selskabskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	2.090	2.243	2.034	1.982	1.779
Kortfristet gæld	87	84	81	104	191
Passiver i alt	2.177	2.328	2.115	2.086	1.970
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	0,6	0,2	5,1	14,6	11,8
Likviditetsgrad	2.488,5	2.757,1	2.596,3	1.994,2	1.025,1
Soliditetsgrad	96,0	96,3	96,2	95,0	90,3
Forrentning af egenkapitalen	-2,4	14,4	7,4	16,0	9,6

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive analysevirksomhed samt handel og produktion af kemiske artikler.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>		<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	Bruttofortjeneste	11.567	4.713
1	Finansielle indtægter	472	399.883
2	Finansielle omkostninger	79.529	1.487
	Resultat før skat	<u>-67.490</u>	<u>403.109</u>
3	Skat af årets resultat	-14.175	95.202
	Årets resultat	<u>-53.315</u>	<u>307.907</u>
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Overført til overført resultat	-154.515	208.107
	Disponeret	<u>-53.315</u>	<u>307.907</u>

## Balance 30. april

## Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	12.000
4 Materielle anlægsaktiver	12.000	12.000
Anlægsaktiver	12.000	12.000
Udskudt skatteaktiv	14.848	0
Tilgodehavender	14.848	0
Værdipapirer og kapitalandele	2.110.510	2.248.488
Likvide beholdninger	39.909	67.425
Omsætningsaktiver	2.165.267	2.315.913
Aktiver i alt	2.177.267	2.327.913

## Balance 30. april

## Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.864.155	2.018.670
Foreslået udbytte	101.200	99.800
5 Egenkapital	<u>2.090.355</u>	<u>2.243.470</u>
3 Selskabsskat	74.401	72.212
Anden gæld	12.511	12.231
Kortfristet gæld	<u>86.912</u>	<u>84.443</u>
Gæld i alt	<u>86.912</u>	<u>84.443</u>
Passiver i alt	<u>2.177.267</u>	<u>2.327.913</u>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter i øvrigt	
	472	399.883
	<u>472</u>	<u>399.883</u>
2	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger i øvrigt	
	79.529	1.487
	<u>79.529</u>	<u>1.487</u>
3	Skat af årets resultat	
	Aktuel skat af årets resultat	0 95.316
	Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	-14.848 0
	Skat vedrørende tidligere år	673 -114
	<u>-14.175</u>	<u>95.202</u>

## Noter til årsregnskabet

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. maj	12.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
	12.000
Anskaffelsessum 30. april	12.000
Afskrivninger 1. maj	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
	0
Afskrivninger 30. april	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	12.000

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. maj	125.000	2.018.670	99.800
Udbetalt udbytte	0	0	-99.800
Årets resultat	0	-154.515	101.200
	125.000	1.864.155	101.200
Egenkapital 30. april	125.000	1.864.155	101.200

Selskabskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.